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GORGONZOLA PIZZERIA G.U. CA. 1,5KG

GORGONZOLA, ITALIENISCHER EDELPILZKASE AUS PASTEURISIERTER KUHMILCH, 48 % FETT I. TR.

Typisches blau geddertes Geback
Zertifiziert durch die geschutzte Urspungsbezeichnung.

(};P Anwendungshinweise
=

Ideal fur die Zubereitung von Pizzen.

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 91804 Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, Lab, Penecilinium
Roqueforti

EAN 13: 4045431000799

ITF 14 carton: 98000430051318 Nahrwerte pro 1009

Intrastat-Nr: 4064050 Brennwert kJ / kcal 1.305 Kj / 315 kcal

Genusstauglichkeitskennzeichnung: IT 03 001 CE Fett 27¢
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 21 davon gesattigte Fettsauren 18¢
Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und .
P g gng P Eiweil3 18 g
Lagerbedingungen: + 4 °C bis + 8°C
Salz 1449

Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Unter

Fett in Trockenmasse [%]: 48 %

Labart: Tierisches Lab

Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Schutzatmosphére verpackt

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften geméaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) geméaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit Karton Palette

EAN 13: 4045431000799
Bruttogewicht: 1,5 kg
Nettogewicht: 1,5 kg

Lange: 180 mm
Breite: 180 mm
Hohe: 105 mm

Lactalis Deutschland GmbH Am Yachthafen 2, 77694 Kehl

ITF 14:98000430051318
VPE: 2 Stiick
Bruttogewicht: 3,25 kg
Nettogewicht: 3 kg
Lange: 390 mm
Breite: 200 mm
Hohe: 118 mm

Anzahl Kartons pro Palette: 96
Anzahl Lagen pro Palette: 8
Bruttogewicht (inkl. Palette): 337,00 kg
Nettogewicht: 288,00 kg
Lange: 1.200 mm
Breite: 800 mm
Hohe: 1.090 mm
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